Министерство образования и науки РБ

ГАПОУ РБ « Политехнический техникум»

Приказ

«

п. Селенгинск

Об актуализации программы развития техникума

В связи с реализацией федерального гранта по созданию пяти мастерских по лоту
«Информационные и коммуникационные технологии» в 2020 году

техникум» в соответствии с целевыми показателями гранта, объемами финансирования,
проводимыми мероприятиями в срок до 01.06.2020 г

2. Руководителю методического центра (Орлова Т.В.) разместить
актуализированную программу развития на сайте техникума в срок до 10 июня 2020 года

3. Секретарю (Котлецова М.В.) ознакомить вышеуказанных лиц с приказом
под личную подпись.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Актуализировать программу развития ГАПОУ РБ «Политехнический

Директор О.В. Якимов

С приказом ознакомлен: